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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 

ALLMÄNT 
 

Stiftelsen Sedmigradsky sr. är en allmännyttig, icke-vinstbringande stiftelse vars ändamål är att, på basen av 
bestämmelserna i det av titulärrådet Franz Fredric Sedmigradsky år 1855 upprättade testamentet, upprätthålla 
daghem för barn under skolåldern.  
 
Stiftelsen erbjuder högklassig småbarnspedagogik på svenska i Helsingfors för barn i åldern 1–5. Stiftelsen  
upprätthåller tre privata daghem, som i dagens läge har plats för sammanlagt 122 barn.  
 
Verksamheten regleras av finländsk lagstiftning och kommunala direktiv. Stiftelsen producerar sin 
daghemsverksamhet i privat regi och får inkomster från följande källor:  föräldrarnas kundavgifter, 
Folkpensionsanstaltens privatvårdsstöd, privatvårdsstödets kommuntillägg, avkastning från 
placeringsverksamheten samt genom erhållna understöd. 
 
Den av familjerna uppburna kundavgiften motsvarar avgiften på kommunala daghem. Stiftelsen har, i enlighet 
med sitt syftemål, subventionerat verksamheten under året med 723 089 euro, i snitt 5 927 euro per barn. 
Testamentet stipulerar att 2/3 av placeringsverksamhetens avkastning över tid kan användas för verksamheten. 
 

VERKSAMHETEN 
 
Stiftelsen Sedmigradskys vision är att erbjuda svenskspråkig småbarnspedagogik av hög kvalitet i starka enheter 
och ändamålsenliga utrymmen i aktiv samverkan med sin omgivning. Med hjälp av en välmående, behörig och 
yrkesskicklig personal utvecklas verksamheten kontinuerligt. Stiftelsen värnar om att stärka det svenska språket 
hos barnen. Personalen har en aktiv och öppen dialog med familjerna där både barn och vårdnadshavare är 
delaktiga.  
 
De målsättningar som styr stiftelsens arbete är:  
 

 Vi är en tillitsfull och framåtsträvande gemenskap som samverkar för att tillgodose barnens bästa 
 Vi lär oss av och tillsammans med barnen 
 Vi är en gemenskap där både barn och vuxna kan vara sitt bästa jag  
 Vi är i rörelse, ständigt lärande  
 Vi samverkar med vår omgivning på sätt som bidrar till att forma framtidens småbarnspedagogik  

 
Varje daghem gör årligen upp en egen verksamhetsplan för daghemmet i linje med de nationella grunderna för 
småbarnspedagogik, Helsingfors plan för småbarnspedagogik och stiftelsens strategi. De tyngdpunkter i 
verksamhetsplanen som är gemensamma för alla daghem är leken, språket och kulturen, konst och kreativitet 
samt barnens delaktighet.  
 
Att se det enskilda barnet och dess behov i samverkan med andra barn betonas. Lärmiljön är trygg och tillåtande 
och verksamheten mångsidig och strukturerad. En individuell plan för småbarnpedagogik uppgörs för varje barn 
i samarbete med vårdnadshavarna. Dokumentation av barnets utveckling och lärande är en del av pedagogernas 
arbete. Stiftelsen har en egen konsulterande speciallärare som stöder pedagogerna i deras arbete med barnen. 
Satsningen möjliggör ett aktivt förverkligande av trestegsstödet och bidrar till att utveckla daghemmens 
lärmiljöer och kvalitetsarbete, där barnet är i centrum. 
 
I alla daghem arbetar man enligt egenvårdarmodellen, som grundar sig på anknytningsteorin. Modellen, som 
kallas Tidigt familjestöd, stöder barnets emotionella utveckling och föräldrarnas roll som fostrare.  
 
Alla daghem har aktiva föräldrar och i två av daghemmen verkar en föräldraförening. 
De arrangerar program för familjerna och söker ekonomiska bidrag till daghemmen för kulturella evenemang 
såsom besök till museum, teaterföreställningar eller konserter.   
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSPERIODEN 
 
RENOVERING AV GÅRDEN VID MUNKSNÄS SMÅBARNSSKOLA 

 
Under sommaren 2022 genomfördes en grundlig renovering av gården vid Munksnäs småbarnsskola. 
Utgångspunkterna för planeringen var en naturnära, frisk och inspirerande lärmiljö som stöder barns välmående 
och utveckling. Satsningen på ätbara plantor och buskar, odlingslådor och naturnära material såsom träflis och 
skogsmark bidrar till mikrobtätare miljöer och ökad biodiversitet. Gården uppmanar till rörelse och stöder 
barnens grovmotoriska utveckling.  
 
 

ÖVRIGT 
 
Vid räkenskapsårets slut hade stiftelsen totalt 129 platssökande barn i kö enligt följande:  
 
Marias Asyl, 64 sökande 
Munksnäs småbarnsskola, 45 sökande 
Sedmigradskys småbarnsskola , 20 sökande 
 
Daghemmen har under året haft praktik- och övrigt samarbete med centrala utbildningsanordnare såsom 
Helsingfors universitet, Arcada, Prakticum, Åbo Akademi och Axxell samt med Hochschule München i Tyskland 
och med Norduniversitet i Norge. Daghemmen har också samarbetat med aktörer inom kultursektorn och tagit 
del av teaterföreställningar och utställningar både på daghemmet och på olika håll i närmiljön.  
 
Daghemmet Marias Asyl har under åren 2021-2022 samarbetat inom ramen för ett Nordplus Junior-projekt med 
daghem i Norge och Danmark. Syftet med projektet var att undersöka och utveckla lärmiljöerna med fokus på 
barns perspektiv. Som en del av projektet besöktes stiftelsen och dess daghem av ett tjugotal nordiska pedagoger 
i april 2022. Stiftelsens personal deltog i fortbildningsresor till Köpenhamn i april och till Gjøvik i Norge i juni 2022.  
 
Stiftelsen är sedan år 2011 medlem i Stiftelser och fonder rf. 
 

ALLMÄNNYTTIGHET 
 
En av Stiftelsen Sedmigradskys målsättningar är att samverka med vår omgivning på sätt som bidrar till att forma 
framtidens småbarnspedagogik.  
 
Stiftelsens VD fungerar som inspiratör inom ramen för programmet Framtidens småbarnspedagogik – ledarskap 
och föreläser om temat ”Att leda förändrings- och utvecklingsarbete – Stiftelsen Sedmigradskys story”. 
Föreläsningen bottnar i det utvecklingsarbete som stiftelsen påbörjat år 2020. Fortbildningsprogrammets syfte 
är att förstärka ledarskapskompetensen inom det småbarnspedagogiska området och når 75 föreståndare och 
ledare inom småbarnspedagogik runt om i Svenskfinland under åren 2021-2023. Fortbildningshelheten ordnas 
på uppdrag av Utbildningsstyrelsen av Helsingfors universitet och Åbo Akademi och universitetens 
fortbildningsenheter.  
 
 

ORGANISATION OCH LEDNING 
 

DIREKTIONEN 
Direktionen (styrelsen) är stiftelsens högsta beslutande organ. Direktionen väljs vid årsmötet enligt ett roterande 
system och kompletterar sig själv. Medlemmarnas mandatperiod är tre år. Avgående direktionsmedlem kan 
återväljas. Årligen väljs ordförande och viceordförande. Ann Brännback och Joakim Flinck ställde upp och 
omvaldes till direktionsmedlemmar för treårsperioden 2022-2025.    
 
Under året sammankom direktionen till tio protokollförda möten. 
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FINANSUTSKOTTET, vars uppgift är att verkställa stiftelsens placeringspolitik, sammankom fyra gånger under 
året.  
 
Direktionen och utskott under år 2022              
  
Direktionen Flinck Joakim, ordförande 
  Aura Johan, viceordförande 
  Brännback Ann 
  Åberg Birgitta  
  Björkstrand Christel  
 Kai Ylikangas 
        
Finansutskottet  

Brännback Ann, ordförande  
Flinck Joakim 

 Kai Ylikangas  
 
Stiftelsens verkställande direktör har rätt att närvara på direktionens och utskottets möten och fungerar som 
sekreterare för dessa.  
 
 

PERSONALEN 
 
Stiftelsens verkställande direktör leder den operativa verksamheten. Stiftelsen hade totalt 36 anställda per 
31.12.2022. 
 
Försäkringar. Stiftelsens hela personal är både olycksfallsförsäkrad och ansvarsförsäkrad i försäkringsbolaget 
Fennia. Alla daghemsbarn är olycksfallsförsäkrade i försäkringsbolaget Fennia. Stiftelsen har en ansvarsförsäkring 
i Fennia till förmån för högsta ledningen. Personalen är pensionsförsäkrad i försäkringsbolaget Veritas. 
 
Fortbildning. Personalen har haft möjlighet att delta i olika utbildningar och fortbildningar minst fem 
gånger/person/ år.  
 

 
NÄRSTÅENDEKRETSHÄNDELSER 

 
Arvoden till direktionens ledamöter och lön för verkställande direktören har för år 2022 utbetalats totalt 
139 084 euro. Beloppet innefattar verkställande direktörens lön och naturaförmåner (telefon-, lunch- och 
motionsförmån) samt årsarvoden och mötesarvoden för direktionsmedlemmarnas direktions- och 
utskottsarbete.  
 
Stiftelsens årsmöte valde revisionssamfundet Ernst & Young Ab med CGR Anders Svennas som ansvarig revisor. 
Revisionsarvodet uppgick till 16 585 euro.   
 
Stiftelsens närståenderelationer enligt stiftelselagens definition ser ut på följande sätt:  
Två av direktionsmedlemmarna sitter i privata stiftelsers styrelser, varifrån understöd kan sökas för 
daghemsverksamhet 
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STIFTELSENS EKONOMI  
 
Hela stiftelsens verksamhet, omfattande småbarnspedagogisk-, placerings-, samt övrig verksamhet, är 
sammanställd i detta bokslut. Verksamhetens redovisning samt löneräkning jämte andra personaladministrativa 
och övriga administrativa ärenden har skötts av den ekonomiansvariga. 
 
Daghemsverksamheten har finansierats med stiftelsens egna medel, intäkter från vårdnadshavarna, 
privatvårdsstöd från Folkpensionsanstalten, som inkluderar Helsingforstillägget samt med erhållna understöd. 
 
Intäkterna från vårdnadshavarna och Folkpensionsanstalten uppgick till 1 287 496 euro. För den allmänna 
verksamheten har stiftelsen beviljats understöd av Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr på 269 000 euro. 
Kostnaderna utgör 2 279 585 euro och underskottet för den ordinarie verksamheten är 723 089 euro mot 
683 913 euro föregående år. 
 
Placeringsverksamheten visade ett bokföringsmässigt underskott på 2 413 580 euro och efter subventioneringen 
till den ordinarie verksamheten visar resultatet ett underskott på 3 136 669 euro.  
 

PLACERINGVERKSAMHET 

Stiftelsens placeringspolitik fastställs årligen av stiftelsens direktion som ansvarar för att 
förmögenhetsförvaltningen är organiserad på ett ändamålsenligt sätt. Direktionen fastställde placeringspolitiken 
på sitt möte den 31.10.2022.  

Syftet med placeringsverksamheten är att generera en avkastning som möjliggör för stiftelsen att uppfylla sitt 
ändamål dvs. att upprätthålla daghem för barn under skolåldern. Avsikten är att stiftelsen skall existera för all 
framtid och därmed präglas placeringsverksamheten av långsiktighet. Placeringshorisonten är evig och värdet av 
tillgångarna skall på lång sikt bevaras samtidigt som stiftelsen kan acceptera värdefluktuationer. Verksamheten 
strävar efter bästa möjliga riskjusterade totalavkastning över konjunkturcyklerna.  

 
ANSVARSFULL PLACERINGSPOLITIK 

 
Stiftelsen beaktar principer för ansvarfull placeringsverksamhet och ESG i förmögenhetsförvaltningen.  
Utgångspunkten är att faktorer med anknytning till miljö (E), samhälle och sociala frågor (S) samt god förvaltning 
(G) ingår som del av analysen vid placeringsbeslut. Ett fokusområde i analysen är mänskliga rättigheter och man 
vill även utesluta t.ex. tobak, vapen och vuxenunderhållning från placeringarna. Klimatfrågor är även en viktig 
aspekt vid placeringsbeslut.  
 

 
VÄSENTLIGA RISKER FÖR VERKSAMHETEN  

 
Stiftelsens direktion har identifierat följande huvudsakliga risker för verksamheten: 
 

- Värdet på placerade medel kan sjunka. 
Stiftelsens medel är huvudsakligen placerade i aktierelaterade instrument, räntebärande instrument samt 
fastighetsfonder. Därigenom är stiftelsens ekonomi exponerad för utvecklingen av den globala ekonomin. Detta 
tar sig i uttryck exempelvis i form av direkta värdeförändringar i värdepappren. Stiftelsens direktion ansvarar för 
hanteringen av riskerna och verkställer detta via sitt finansutskott som sammankommer flera gånger per år och  
vid behov. Stiftelsen har en placeringspolitik som ramverk för placeringsverksamheten. 

- Myndigheternas beslut om förändringar i dagvårdens regelverk 
Stiftelsen är utsatt för en viss politisk risk i form av föreslagna förändringar av regelverket för 
småbarnspedagogiken såväl på riksomfattande som på kommunalt plan. Politiska beslutsfattare kan införa 
förändringar i till exempel gruppstorlekar och avgiftsstrukturer. Risken för stiftelsen är osäkerheten som är 
förknippad med utvecklingen av inkomsterna från uppburna dagvårdsavgifter och anpassning av personalstyrka.  
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSPERIODENS SLUT 
 

I slutet av januari 2023 uppdagades en plötslig vattenskada i Sedmigradskys småbarnsskolas utrymmen. För att 

kunna reparera skadan på ett ändamålsenligt sätt och samtidigt kunna erbjuda barnen en trygg daghemsvardag 

beslöt stiftelsen att flytta daghemsverksamheten till tillfälliga utrymmen på Fredsgatan 13. Renoveringen 

förväntas pågå våren 2023.  

 

 

FRAMTIDSUTSIKTER  
 

Stiftelsen har ett gott rykte och daghemsverksamheten håller hög kvalitetet, vilket återspeglas i efterfrågan på 

stiftelsens daghemsplatser. Stiftelsen har planer på nya former av samverkan med andra etablerade aktörer som 

bidrar både till att förstärka stiftelsens verksamhet och till en profilhöjning för hela det småbarnspedagogiska 

fältet.  

 

 

 

KONTAKTUPPGIFTER 
 
Stiftelsen Sedmigradsky sr.   

Verkställande direktör Anna-Christina Martin 

Fredsgatan 15 B 10 

00170 Helsingfors  

anna-christina.martin@sedmigradsky.fi  

tfn 050 415 6650 

 

Marias Asyl   

Stora Robertsgatan 11 B, 

00120 Helsingfors 

mariasasyl@sedmigradsky.fi 

tfn 041 526 7520 

 

Sedmigradskys småbarnsskola I  

Elisabetsgatan 16 A 11 

00170 Helsingfors 

kronohagen@sedmigradsky.fi  

tfn 040 775 4873 

 

Munksnäs småbarnsskola  

Grundvägen 39 

00330 Helsingfors 

munksnas@sedmigradsky.fi 

tfn 050 406 5203
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RESULTATRÄKNING 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021

Ordinarie verksamhet

Daghemmen

Intäkter 1 556 496,23 1 538 487,38
Kostnader
   Löner och socialkostnader -1 658 671,03 -1 596 082,58
   Avskrivningar -137 113,69 -136 885,67
   Övriga kostnader -483 800,30 -489 431,86
Totala kostnader -2 279 585,02 -2 222 400,11

Resultat för ordinarie verksamhet -723 088,79 -683 912,73

Placeringsverksamhet

Intäkter
   Dividender, räntor, avkastning fond och värdepapper 464 551,48 307 697,29
   Försäljningsvinster, kursintäkter 396 168,23 5 039 867,37
Totala intäkter 860 719,71 5 347 564,66

Upp-/nedskrivning av värdepapper -2 999 715,35 184 101,25

Kostnader
   Försäljningsförluster -222 060,32 -3 832,62
   Övriga kostnader -52 524,24 -48 016,52
Totala kostnader -274 584,56 -51 849,14

Resultat för placeringsverksamhet -2 413 580,20 5 479 816,77

Resultat före skatt -3 136 668,99 4 795 904,04

Räkenskapsårets vinst -3 136 668,99 4 795 904,04
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BALANSRÄKNING 31.12.2022 31.12.2021

AKTIVA

Bestående aktiva

Immateriella tillgångar

Utgifter med lång verkningstid 180 157,20 258 084,90

Immateriella tillgångar totalt 180 157,20 258 084,90

Materiella tillgångar

Bostadsaktier och andelar 29 615,88 29 615,88
Byggnader och konstruktioner 1 074 143,06 1 009 589,93
Maskiner och inventarier 40 076,06 50 217,47

Materiella tillgångar totalt 1 143 835,00 1 089 423,28

Placeringar

Värdepappersplaceringar 31 707 683,91 34 692 175,34

Placeringar totalt 31 707 683,91 34 692 175,34

Bestående aktiva totalt 33 031 676,11 36 039 683,52

Rörliga aktiva

Finansieringstillgångar

Kortfristiga fordringar 32 614,72 30 763,22

Kassa och banktillgodohavanden 833 395,22 928 891,80

Rörliga aktiva totalt 866 009,94 959 655,02

AKTIVA TOTALT 33 897 686,05 36 999 338,54
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PASSIVA 31.12.2022 31.12.2021

Eget kapital

Dispositionsfond 36 670 645,98 31 874 741,94

Räkenskapsårets vinst/förlust -3 136 668,99 4 795 904,04

Eget kapital totalt 33 533 976,99 36 670 645,98

Främmande kapital

Kortfristigt främmande kapital 

   Förskottsbetalningar 1 117,60 8 918,57
   Leverantörsskulder 30 627,01 28 279,95
   Resultatregleringar 305 005,61 267 456,11
   Övriga kortfristiga skulder 26 958,84 24 037,93

Kortfristigt främmande kapital totalt 363 709,06 328 692,56

PASSIVA TOTALT 33 897 686,05 36 999 338,54
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Bokslutets och verksamhetsberättelsens signering    
    

 

Helsingfors den 14 mars 2023 

 

Stiftelsen Sedmigradsky sr 

 

 

Joakim Flinck, ordförande                                    Johan Aura, vice ordförande 

 

Ann Brännback                                   Birgitta Åberg  

 

Christel Björkstrand                                   Kai Ylikangas 

 

Anna-Christina Martin-Mäkipaja, VD 

 

 

Revisionsanteckning 

Över utförd revision har idag avgivits berättelse 

 

Helsingfors ____ / ____ 2023 

 

Ernst & Young Ab 

 

 

Anders Svennas 

CGR                                                                                                                                           
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REVISIONSBERÄTTELSE

Till styrelsen för Stiftelsen Sedmigradsky sr

Revision av bokslutet

Uttalande

Vi har utfört en revision av bokslutet för Stiftelsen Sedmigradsky sr (fo-nummer 0215261-4) för räkenskapsperioden
1.1–31.12.2022. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av stiftelsens ekonomiska ställning samt av resultatet av dess
verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut och det uppfyller de
lagstadgade kraven.

Grund för uttalandet

Vi har utfört vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Vårt ansvar enligt god revisionssed beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet. Vi är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt de
etiska kraven i Finland som gäller den av oss utförda revisionen och vi har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt
dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar för bokslutet

Styrelsen ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland
ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen ansvarar
även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten.
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera
stiftelsen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt
god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på
grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk
inställning under hela revisionen. Dessutom:

x identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

x skaffar vi oss en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för vår revision för att
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss
om effektiviteten i den interna kontrollen.

x utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
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x drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i
bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera
uttalandet om bokslutet. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan
fortsätta verksamheten.

x utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar för stiftelsens styrning avseende, bland annat, revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen.

Vårt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Vår skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med detta
göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet eller den
uppfattning vi har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är
ytterligare vår skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om
upprättande av verksamhetsberättelse.

Enligt vår uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och verksamhetsberättelsen har
upprättats i enlighet med gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Om vi utgående från vårt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig
felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör vi rapportera detta. Vi har ingenting att rapportera gällande detta.

Övriga uttalanden som grundar sig på lag

Vår skyldighet är att utgående från den av oss utförda revisionen ge ett uttalande om de omständigheter som förutsätts
enligt stiftelselagen 4:2.2 §.

Styrelsen ansvarar för informationen i bokslutet och verksamhetsberättelsen samt för att de ersättningar och arvoden
som betalats till ledamöterna i stiftelsens organ är sedvanliga.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet och verksamhetsberättelsen de uppgifter om stiftelsens verksamhet under
räkenskapsperioden som är väsentliga för bedömningen av om stadgebestämmelserna om stiftelsens ändamål och
verksamhetsformer har följts. Arvoden och ersättningar utbetalda av stiftelsen till ledamöterna i stiftelsens organ kan
anses vara sedvanliga.

Helsingfors den 31.3.2023

Ernst & Young Ab
revisionssamfund

Anders Svennas
CGR
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